
 

 

 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ IR ŠEIMŲ, NUOMOJANČIŲ BŪSTĄ,SĄRAŠŲ TVIRTINIMO 

 

2021 m. spalio        d. Nr. AT- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimu Nr. TS-

163 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo 22 

punktu: 

1. T v i r t i n u pridedamus asmenų ir šeimų, nuomojančių būstą, sąrašus: 

1.1. Asmenų ir šeimų, nuomojančių socialinį būstą, sąrašą; 

1.2. Asmenų ir šeimų, nuomojančių Kazlų Rūdos savivaldybės būstą, sąrašą. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019-08-26 įsakymą Nr. AT-494 „Dėl asmenų ir šeimų, nuomojančių būstą, sąrašų tvirtinimo“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė                      Regina Zasienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2021-10-     įsakymu 

Nr. AT- 

 

 

ASMENŲ IR ŠEIMŲ, NUOMOJANČIŲ SOCIALINĮ BŪSTĄ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Socialinio būsto adresas Plotas, 

kv. m 

Sutarties 

sudarymo 

data 

1. Ateities g. 3-2, Kazlų Rūda 33,98 2015-09-22  

2. Ateities g. 3-4, Kazlų Rūda 34,01 2014-10-10  

3. Ateities g. 3-5, Kazlų Rūda 34,63 2020-11-17 

4. Ateities g. 4-5, Kazlų Rūda 33,96 2005-03-30 

5. Ateities g. 5-5, Kazlų Rūda 34,21 2018-09-07 

6. Ateities g. 6-2, Kazlų Rūda 33,85 2011-05-18  

7. Ateities g. 7-1, Kazlų Rūda 35,65 2020-02-04 

8. Ateities g. 7-2, Kazlų Rūda 34,81 2010-01-12 

9. Ateities g. 7-6, Kazlų Rūda 35,01 2009-06-09  

10. Atgimimo g. 9-8, Kazlų Rūda 41,32 2011-05-16  

11. Atgimimo g. 14-2, Kazlų Rūda 36,92 2021-02-10 

12. Atgimimo g. 16-2, Kazlų Rūda 24,04 2017-09-27 

13. J.Basanavičiaus g. 14-21, Kazlų Rūda 32,78 2021-10-12 

14. J.Basanavičiaus g. 14-22, Kazlų Rūda 32,71 2020-01-07 

15. J. Basanavičiaus g. 14-41, Kazlų Rūda 32,79 2017-12-20 

16. J.Basanavičiaus g. 14-71, Kazlų Rūda 32,86 2013-12-12  

17. J.Basanavičiaus g. 14-73, Kazlų Rūda 32,72 2021-03-26 

18. J.Basanavičiaus g. 14-76, Kazlų Rūda 32,65 2015-02-18   

19. J.Basanavičiaus g. 14-83, Kazlų Rūda 32,74 2009-01-08  

20. J.Basanavičiaus g. 14-90, Kazlų Rūda 32,66 2019-04-10 

21. S. Daukanto g. 2E-5, Kazlų Rūda 28,01 2013-02-01 

22. S.Daukanto g. 20-1, Kazlų Rūda 50,61 2008-11-05  

23. S. Daukanto g. 20-11, Kazlų Rūdoje 50,45 2018-03-12 

24. S.Daukanto g. 22-36, Kazlų Rūda 34,47 2004-12-17 

25. S.Daukanto g. 26-12, Kazlų Rūda 67,65 2016-12-01 

26. S.Daukanto g. 28-1, Kazlų Rūda 50,89 2014-09-10  

27. K. Donelaičio g. 5-14, Kazlų Rūda 54,68 2007-06-01 

28. K.Donelaičio g. 5-18, Kazlų Rūda 55,26 2014-05-06 

29. K. Donelaičio g. 5-20, Kazlų Rūda 45,91 2016-06-13 

30. Maironio g. 1A-1, Kazlų Rūda 23,52 2013-02-07 

31. Maironio g. 5-1, Kazlų Rūda 47,69 2015-01-13  

32. Maironio g. 9-23, Kazlų Rūda 36,05 2015-01-13 

33. Maironio g. 9-34, Kazlų Rūda 46,28 2019-08-01 

34. Maironio g. 18-30, Kazlų Rūda 29,01 2021-10-12 

35. Maironio 20-18, Kazlų Rūda 29,21 2021-10-12 

36. Maironio g. 30-38, Kazlų Rūda 49,67 2013-12-12  

37. Maironio g. 32-16, Kazlų Rūda 59,05 2018-08-10 

38. Maironio g. 36-22, Kazlų Rūda 36,80 2018-02-02 

39. Maironio g. 36-26, Kazlų Rūda 50,49 2018-02-19 



3 

 

40. Maironio g. 36-53, Kazlų Rūda 31,37 2015-06-09 

41. Maironio g. 36-63, Kazlų Rūda 32,93 2021-05-28 

42. Maironio g. 36-65, Kazlų Rūda 31,33 2016-12-20 

43. Maironio g. 38-13, Kazlų Rūda 32,22 2015-05-08  

44. Maironio g. 38-21, Kazlų Rūda 31,15 2019-04-10  

45. Maironio g. 38-38, Kazlų Rūda 49,09 2018-11-06 

46. Maironio g. 42-2, Kazlų Rūda 35,89 2021-04-27 

47. Maironio g. 42-38, Kazlų Rūda 49,60 2007-11-22 

48. Miškininkų g. 2-1, Kazlų Rūda 40,29 2007-02-08 

49. M.Valančiaus g. 13-33, Kazlų Rūda 46,73 2012-12-28 

50. M.Valančiaus g. 15-5, Kazlų Rūda 56,78 2008-11-04  

51. M.Valančiaus g. 15-7, Kazlų Rūda 38,49 2010-10-06  

52. M.Valančiaus g. 15-10, Kazlų Rūda 57,48 2011-12-05  

53. M.Valančiaus g. 15-11, Kazlų Rūda 33,37 2011-05-20  

54. M.Valančiaus g. 15-12, Kazlų Rūda 31,98 2004-09-07 

55. M.Valančiaus g. 15-14, Kazlų Rūda 32,86 2014-04-10 

56. M.Valančiaus g. 15-15, Kazlų Rūda 15,69 2011-03-22 

57. M.Valančiaus g. 15-16, Kazlų Rūda 30,66 2008-11-11 

58. M.Valančiaus g. 15-18, Kazlų Rūda 19,88 2012-11-21  

59. M.Valančiaus g. 15-20, Kazlų Rūda 28,39 2016-10-26  

60. M. Valančiaus g. 15-24, Kazlų Rūda 16,25 2018-08-10 

61. M.Valančiaus g. 16-57, Kazlų Rūda 74,20 2011-12-08  

62. M.Valančiaus g. 16-60, Kazlų Rūda 29,63 2009-08-11  

63. M. Valančiaus 16-69, Kazlų Rūda 29,51 2017-05-23 

64. M.Valančiaus g. 20-18, Kazlų Rūda 30,63 2010-05-28 

65. M. Valančiaus g. 20-50, Kazlų Rūda 32,39 2014-07-31  

66. M.Valančiaus g. 20-52, Kazlų Rūda 32,39 2014-01-07  

67. M. Valančiaus g. 22-13, Kazlų Rūda 46,14 2019-08-14 

68. Vytauto g. 5-5, Kazlų Rūda 14,75 2012-11-30 

69. Vytauto g. 5-8, Kazlų Rūda 24,78 2018-06-01 

70. Vytauto g. 7-5, Kazlų Rūda 51,17 2004-11-15 

71. Vytauto g. 49-11, Kazlų Rūda 34,01 2018-01-08  

72. Vytauto g. 49-15, Kazlų Rūda 51,20 2016-09-08 

73. Vytauto g. 49-28, Kazlų Rūda 66,75 2013-11-21  

74. Vytauto g. 61-18, Kazlų Rūda 53,79 2020-04-23 

75. Kajackiškės k. 11-17, Kazlų Rūdos sen. 29,21 2016-10-26 

76. Pievų g. 8A-2, Krūvelių k. 42,31 2009-11-12  

77. Girios g. 2, Agurkiškės k. 151,45 2007-06-26 

78. Sūduvos g. 5-6, Antanavo k. 56,34 2017-10-27 

79. Sūduvos g. 6-8, Antanavo k. 34,49 2015-07-21  

80. Marijampolės g. 11-5, Antanavo k. 44,83 2017-08-23 

81. Pilvės g. 4, butas Nr.2, Plioplių k. 38,92 2008-12-16 

82. Beržų g. 3, Jankų k. 52,26 2013-06-20 

83. Sūkuriškės k.1-1, Jankų sen. 78,16 2012-11-20  

 

______________________ 

 

 

 

 

 



4 

 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2021-10-     įsakymu 

Nr. AT- 

 

 

ASMENŲ IR ŠEIMŲ, NUOMOJANČIŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BŪSTĄ, 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Socialinio būsto adresas Plotas, 

kv. m 

Sutarties 

sudarymo 

data 

2. Ateities g. 4-1, Kazlų Rūda 34,08 2006-08-23 

3. Ateities g. 5-4, Kazlų Rūda 48,30 2008-09-08 

4. Ateities g. 5-6, Kazlų Rūda 34,28 2011-03-22 

 Atgimimo g. 9-8, Kazlų Rūda 41,32 2021-09-03 

5. Atgimimo g. 14-6, Kazlų Rūda 86,51 2016-11-21 

6. Atgimimo g. 16-1, Kazlų Rūda 38,17 2012-01-18 

8. J. Basanavičiaus g. 14-94, Kazlų Rūda 32,87 2001-07-04 

9. J. Basanavičiaus g. 14-98, Kazlų Rūda 32,95 2009-07-29 

10. S.Daukanto g. 22-3, Kazlų Rūda 52,90 2016-11-21  

11. Maironio g. 11-31, Kazlų Rūda 46,26 2000-10-26 

12. Maironio g. 22-35, Kazlų Rūda 27,17 2008-07-18 

13. Maironio g. 30-9, Kazlų Rūda 50,29 2018-11-28 

14. Medžiotojų g. 10-2, Kazlų Rūda 53,85 2005-11-23 

15. Miškininkų g. 2-2, Kazlų Rūda 50,53 2013-07-01 

16. Miškininkų g. 2-3, Kazlų Rūda 27,76 2005-05-30 

17. Miškininkų g. 2-4, Kazlų Rūda 58,96 2013-02-13 

19. M.Valančiaus g. 15-2, Kazlų Rūda 55,98 2008-06-30 

20. M.Valančiaus g. 15-3, Kazlų Rūda 28,60 2008-07-22 

21. M.Valančiaus g. 16-49, Kazlų Rūda 73,35 2008-09-25 

22. M.Valančiaus g. 20-42, Kazlų Rūda 32,28 2018-04-30  

23. Vytauto g. 61-19, Kazlų Rūda 48,97 2001-12-07 

24. Kajackiškės k. 10-6, Kazlų Rūdos sen. 48,17 2004-09-23 

25. Kajackiškės k. 10-16, Kazlų Rūdos sen. 46,64 2005-02-04 

27. Vytauto g. 3-2, Jūrės k., Kazlų Rūdos 

sen. 

36,20 2018-04-30 

30. Stoties g. 41-2, Jūrės mstl., Kazlų 

Rūdos sen. 

62,65 2018-04-30 

31. Stoties g. 41-3, Jūrės mstl., Kazlų 

Rūdos sen. 

44,58 2005-05-30 

32. Riešutų g. 6, Gudelių k., kazlų Rūdos 

sen. 

89,39 2001-01-18 

33. Sūduvos g. 3-3, Antanavo k. 44,13 2018-11-28  

34. Marijampolės g. 84-1, Antanavo k., 

Antanavo sen. 

59,95 2002-05-22 

35. Marijampolės g. 84-2, Antanavo k., 

Antanavo sen. 

68,22 2015-09-08 

36. Degučių k. 9, Jankų sen. 54,58 2001-03-07 

37. P.Sapiegos g. 4-5, Plutiškių k., 41,19 2004-07-19 



5 

 

Plutiškių sen. 

 

______________________ 

 


